



انترناسیونال ۴۰۲

اساس سوسیالیسم

انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن

اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۶ خرداد ۱۳۹۰، ۲۷ مه ۲۰۱۱

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سر دبیر: کاظم نیکخواه

زندگی انسانی حق مسلم ماست

شرط است، ستم و استثمار و تبعیض علیه شهروندان تحت هر عنوانی ممنوع است. آینده از آن ماست. زنده باد انقلاب انسانی برای یک جامعه انسانی زنده باد سوسیالیسم حزب کمونیست کارگری ایران

همه انسانها اساس آنست. جامعه ای که در آن مسکن و غذا و پوشاک و درمان و تحصیل با استاندارد قرن بیست و یکم حق تک تک شهروندان است. جامعه ای که در آن آزادی بی قید و شرط است، اندیشیدن بی قید و

خور و رسیدن به اهداف انسانی مان تداوم بخشیم. ما انسانیم و حق بی چون و چرای خویش میدانیم در جامعه ای آزاد و مرفه و برابر زندگی کنیم. جامعه ای که انسان و پاسخگویی به نیازهای

این شعار اعتراضات ما کارگران و معلمان است. این خواست قلبی همه ما مردم است. ما مصمم انقلابمان را تا به زیر کشیدن کامل حکومت اسلامی سرمایه داران و آیت الله های مفت

آیا گره بحران فلسطین و اسرائیل باز میشود؟



گفتگو با کاظم نیکخواه

بهرروز مهرآبادی: این روزها در عرصه مساله فلسطین و اسرائیل اتفاقات تازه ای دارد می افتد و موضوع فلسطین يك بار دیگر به مساله داغی تبدیل شده. برجسته ترین اتفاقات این بود که از يك طرف سازمان الفتح و حماس که در این چند سال اخیر در جنگ و کشاکش شدید بودند، معاهده صلحی امضا کرده اند و قرار انتخابات در کل منطقه فلسطین نشین را گذاشته اند. و از طرف دیگر اوپاما رئیس جمهور آمریکا خیلی صریح بر تشکیل دولت مستقل فلسطین آنهم در چارچوب مرزهای قبل از سال ۱۹۴۷ تاکید گذاشت و ناتیناهو نخست وزیر دست راستی اسرائیل بشدت با این سیاست مخالفت کرده اما زیر فشار زیادی قرار دارد. از نظر شما چه اتفاقی دارد در مورد بحران فلسطین می افتد؟

کاظم نیکخواه: اساس مساله اینست که صورت مساله فلسطین دارد بطور جدی عوض میشود. مستقیم ترین تحولات اینست که دو نیروی جنگ طلب و مرتجع در کمپ تروریسم اسلامی بشدت در سال جاری تضعیف شده اند. یکی جمهوری اسلامی و دیگری رژیم سوریه است. این مستقیماً تضعیف حماس و حزب الله و نیروهای وابسته به آنها را بهمراه دارد. اما این تمام مساله نیست. انقلابات مصر و تونس و دیگر کشورهای منطقه نیز نشان داد که جنبش های اسلامی جای جدی ای در میان مردم ندارند. مردم و جوانان در مصر و تونس به خیابانها ریختند و حکومت را به زیر کشیدند بدون اینکه خبر قابل توجهی از جریانات اسلامی باشد. این اتفاق مهمی بود. این ضربه کاری ای به جنبش اسلامی و

صفحه ۳

سنگر و استحکامات مالی ایران، خرد میشود

آلمان تصمیم میگیرد بانک تجارت ایران- اروپا را ببندد

گفتگویی با مینا احدی دارد که زوایای بیشتری از این شکست سیاسی جمهوری اسلامی را روشن میکند. ترجمه بخشی از نوشته مزبور "در دی ولت آن لاین" و متن پیاده این مصاحبه را در زیر میخوانید.

صفحه ۲

خواست بسته شدن آن و سخنرانی پرشور مینا احدی در این آکسیون اعتراضی تاکید میکند. بخشی از این مطلب توسط کمیته بین المللی علیه اعدام از آلمانی به فارسی ترجمه شده است. در همین رابطه در برنامه تلویزیونی کانال جدید، اصغر کریمی

شاهرگ مهم اقتصادی جمهوری اسلامی است سخن گفته و بعنوان عامل اصلی این تصمیم گیری مهم صراحتاً به فشار مخالفین حکومت اسلامی در خارج کشور به دولت آلمان و مشخصاً آکسیون اعتراضی در برابر این بانک با

این عنوان مطلبی مندرج در سایت "ولت آنلاین" در روز ۲۳ ماه مه به قلم ریچارد هرتسینگراست. در این مطلب ریچارد هرتسینگر از تصمیم دولت آلمان مبنی بر بستن بانک تجارت ایران- اروپا که يك

ابعاد میلیاردی دعوا بر سر وزارت نفت

بهرروز مهرآبادی

سرکوب را در اختیار خود نگهدارد. اما کشمکش در صحنه های دیگر ادامه یافت. پس از این عقب نشینی اجباری در مقابل خامنه ای، احمدی نژاد با تردستی

صفحه ۸

در کشاکش بین احمدی نژاد و باند خامنه ای، رهبر توانست با حکم دولتی وزیر اطلاعات را ابقا کند و این ارگان مهم جاسوسی و

بدرقه حجازی با شعار "مبارک بن علی نوبت سید علی"

شهلا دانشفر

را به خانواده اش و به همه انسانهای آزادیخواه تسلیت میگویم.

من ناصر حجازی را نمی شناختم. در ذهن من فقط نامی بود از يك فوتبالبست شناخته شده. اما

صفحه ۸

ناصر حجازی فوتبالبست و دروازه بان تیم ملی ایران به دلیل ابتلا به بیماری سرطان ریه در سن ۶۲ سالگی درگذشت، جانباختن او

بازتاب هفته

کار اجباری یا بردگی در بنگلادش

پول بیشتر برای سرکوب بیشتر

بهرروز مهرآبادی

جنگ اجنه تقصیر ما مردم است!

یاشار سهندی

جنگ انتخاباتی جناحهای رژیم و افشاکاری ها

محمد شکوهی

صفحات ۵-۴

صفحات دیگر

۳۹ شهر به تظاهراتهای ۲۰ ژوئن روز حمایت از

زندانیان سیاسی پیوستند

صفحه ۷

سندیکای س ژ ت شعبه لیون فرانسه به تظاهرات

ایستاده در مقابل دفتر سازمان جهانی کار میببوند

چهارمین روز اعتراضات کارگران پالایشگاه نفت آبادان

جمهوری اسلامی مسئول انفجار و کشته و مجروح شدن ۳۰

کارگر پالایشگاه آبادان است

صفحه ۶

اعتراضات کارگری در فروین، کاشان و قائم شهر

صفحه ۷

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

سنگر و استحکامات مالی ایران، ...

از صفحه ۱

دی ولت آن لاین

"فعالین از مدت‌ها قبل اینرا درخواست میکردند... بعد از مقاومت‌های بسیار، دولت آلمان مجبور میشود تحت فشار دوستان غربی خود این بانک را ببندد. یک

معامله اقتصادی در مورد نفت بین ایران و هند، دولت آلمان و بانک مرکزی آلمانی را بدنام میکند.

ممکن است این تصمیم دولت آلمان مستقیماً به خاطر تظاهراتی این چنینی نباشد. اما بهر حال دولت آلمان مجبور میشود بعد از مقاومت

فراوان بانک" ای آی اچ" بانک تجارت ایران و اروپا را ببندد و این بانک را در لیست تحریم‌هایی که از سوی اتحادیه اروپا اعمال میشود، قرار دهد. اگر این تصمیم امروز از سوی شورای وزرای خارجه تایید شود، معنای آن اینست که دیگر کار این موسسه پولی تمام میشود. موسسه ای که مورد اعتراض فراوان بود و گفته میشد که یک رل حیاتی در

تامین مالی پروژه هسته ای جمهوری اسلامی ایران بازی میکند. هیچکس فکر نمیکرد روزی دولت آلمان این تصمیم را بگیرد. وقتی اواخر فوریه تعدادی حدود ۱۵۰ نفر که بیشتر آنها ایرانیان پناهنده و تبعیدی بودند در مقابل این بانک در هامبورگ تجمع کرده و خواهان بسته شدن این بانک شدند، مینا احدی فعال سیاسی سرشناس

ایرانی و سخنگوی یک سازمان چپ به نام "حزب کمونیست کارگری ایران" فضای سرد و برف و سوز سرمای دیر آمده زمستانی در هامبورگ را که تا مغز استخوان تظاهرات کنندگان نفوذ میکرد را با سخنان آتشین خود علیه حکومت اسلامی گرم میکرد. این فعالیتها و اعمال فشار دول اروپایی به بسته شدن این بانک انجامید.

گفتگو با مینا احدی در برنامه کانال جدید روز دو خرداد



مینا احدی: کاملاً اینطور است. چون به نظر من اوضاع عوض شده. هم در ایران مردم دارند مبارزه میکنند علیه این حکومت و هم در آلمان افکار عمومی کاملاً به نفع ماست. همین خبری که دیروز در سایت دی ولت نوشته شده با موجی از شغف در سایتهای اینترنتی مواجه شده است و خود من پیامهای متعدد تیریکی از دوستان و سازمانهای آلمانی دریافت کردم که گفته اند دستتان درد نکنند. حکومت اسلامی، حکومت ترور است. حکومت سنگسار است. و کمپین نجات سکینه آشتیانی در آلمان انعکاس خیلی گسترده ای داشت و به این معنا هم مردم دارند استقبال میکنند از این اتفاقی که افتاده. جمهوری اسلامی در سرازیر افتاده و همانطور که گفتیم این یک تودهنی محکم به سران حکومت اسلامی بود و در نهایت اعتراضات باعث شد که دولت آلمان این بانک را ببندد و من مطمئنم که این تاثیرات جدی خواهد داشت در پروژه های تروریستی سپاه پاسداران و حکومت اسلامی ایران.

تجاری مهم جزو تحریم‌هایی بود که در سطح بین المللی انجام گرفته بود. دولت آلمان این قول را داد و بعد دو خبرنگار را آزاد کردند. علاوه بر این دولت آلمان قول داده بود که فعالیت های مرا، و اپوزیسیون را، یک جورهایی محدود کند. یعنی اینکه جمهوری اسلامی دو چیز را از دولت آلمان درخواست کرده بود. تحریم ها را دور بزند و فعالیت های ما را محدود کند. همین مساله با اعتراضاتی در جامعه آلمان مواجه شد. میخوام بگویم که پای ما بطور مستقیم درگیر بود در مساله بر سر بستن این بانک و من مطمئنم که فردا جمهوری اسلامی در رسانه ها خواهد نوشت و ابراز خشم خواهد کرد از این اتفاقی که افتاده است. این یک تو دهنی محکم بود از طرف اپوزیسیون، از طرف ما حزب کمونیست کارگری ایران و برای همه آنها که برای سرنگونی این حکومت مبارزه میکنند.

ایران و شما اشاره میکند که در بسته شدن این بانک کارساز بوده است. در این مورد نظر شما چیست؟

مینا احدی: رسانه ها و طبعاً خود نشریه دی ولت بهر حال می بینند که در آلمان چه خبر است. و به نظر من با وجود این که خیلی از رسانه های رسمی سعی میکنند حزب کمونیست کارگری ایران را ناپدید بگیرند و فعالیتهای آنرا نبینند و یا مطرح نکنند، با وجود این به نظر من باید این یک شاخص باشد برای حتی اپوزیسیون جمهوری اسلامی و بقیه سازمانها و احزاب که ببینند در آلمان بخاطر فعالیت هایی که حزب کمونیست کارگری ایران، فعالین و تشکیلات این حزب انجام داده اند، روزنامه معتبری مثل دی ولت این مساله را مینویسد. این یک اتفاق مهم است. دولت آمریکا، اتحادیه اروپا و خیلی ها راجع به بانک تجارت تحریمها اتحادیه اروپا خودش صحبت کرده، اما روزنامه دی ولت به جنبه دیگری از مساله یعنی اعتراضات اپوزیسیون و مشخصاً حزب کمونیست کارگری هم اشاره میکند. من فکر میکنم فشار ما یک واقعیت است که این روزنامه به آن توجه کرده است. و اضافه میکنم که بعد از دستگیری دو خبرنگار آلمانی در ایران، مقامات دولت آلمان و مشخصاً وزیر امور خارجه این دولت در ایران نشست داشتند و جمهوری اسلامی به ازای آزاد کردن این دو گروگان امتیازاتی خواست. از جمله اینکه بانک تجارت ایران و اروپا کمک کند که معامله بزرگ نفتی بین ایران و هند یک مورد مهم آن است که از طریق آن میلیاردها دلار از طریق این بانک به ایران منتقل شود. این رابطه

اصغر کریمی: مینا احدی اولاً این را شما موفقیتی در فعالیت های خود و اپوزیسیون میدانید که دولت آلمان زیر فشار تصمیم به بستن بانک تجارت ایران - اروپا بگیرد؟

مینا احدی: صد در صد اینطور فکر میکنم. بخاطر اینکه دولت آلمان روابط خیلی حسنه ای با جمهوری اسلامی دارد و بانک تجارت ایران و اروپا میتوانم بگویم یک شاهرگ حیاتی برای جمهوری اسلامی بود. این بانک تمام تحریم هایی را که فعالیت ها و پروژه های هسته ای جمهوری اسلامی را شامل میشد، و یا تمام تحریم هایی که سپاه پاسداران را شامل میشد برای معاملات بسیار گسترده و میلیاردی اسلحه در سراسر دنیا دور میزد و دولت آلمان چشمش را می بست و همکاری میکرد روی این پروژه و روزانه، طبق اخباری که گفته میشد، مبالغ زیادی پول رد و بدل میشد از طریق این به اصطلاح موسسه بانکی و اساساً هم رابطه اصلی با سپاه پاسداران بود. به این معنا موضوع بانک تجارت ایران و اروپا یکی از موضوعات حساس در جامعه آلمان بوده و توجه های زیادی را به خود جلب کرده است و در عین حال اعتراضات بسیاری را، بخاطر اینکه دولت آلمان در حقیقت عصای دست جمهوری اسلامی شده بود از طریق این بانک و کمک های مالی زیادی را نصیب جمهوری اسلامی و پروژه های نظامی و ضد انسانی حکومت اسلامی میکرد.

اصغر کریمی: یک نکته در این گزارش این است که علاوه بر فشار دول غربی، به فشارهای مخالفین و مشخصاً به حزب کمونیست کارگری

اصغر کریمی: یگاناید یک نکته دیگر را هم جهت اطلاع بینندگان یادآوری کنم که مینا احدی اخیراً به دعوت سازمان ملیوم به برزیل رت و مقامات بلند پایه دولت این کشور با او نشست هایی داشتند و استقبال گرمی از او به عمل آوردند. رسانه های این کشور هم همینطور. و اینهم یک تودهنی بزرگ دیگر به جمهوری اسلامی بود که یک دولت نزدیک به آن از اپوزیسیون آن اینچنین به گرمی استقبال میکند و این در واقع پیام مهمی برای جمهوری اسلامی داشت و به آن فشار خواهد آورد. در هر حال مینا احدی عزیز خسته نباشید.

مینا احدی: خیلی ممنون از فرصتی در اختیار من گذاشتید.*

کارل مارکس

ترجمه جمشید هادیان

برای تهیه کتاب با این تلفن ها یا اینل ها یا تماس بگیرید

دو آمریکا و کانادا با

یابک بزوی (کانادا - آمریکا) : تلفن: ۰۰۱-۴۱۶-۷۹۸۳۳۶۶
۰۰۱-۴۱۶-۴۷۱۷۱۸

ایمیل: babakyazdi@yahoo.com

زوی اصلی (غرب کانادا - ونکوور) : تلفن: ۰۰۱-۶۰۴-۲۷۷۸۸۶
zariasali@yahoo.ca

ایمیل: zariasali@yahoo.com

دو اروپا با

انتشارات نسیم: تلفن: ۰۰۴۶-۰۷۳۲۹۱۷۰
nasim_info@yahoo.se

ایمیل: nasim_info@yahoo.se

جلیل جلیلی (انگلسان) : تلفن: ۰۰۴۴-۰۷۹۵-۹۲۴۴۴
jallilij@yahoo.com

ایمیل: jallilij@yahoo.com

مهن کوشا (آلمان) : تلفن: ۰۰۴۹-۰۱۷۳۲۵۰۵۶۹
mahinkusha@t-online.de

ایمیل: mahinkusha@t-online.de

WE STILL NEED MARX

TO CHANGE THE WORLD

کمیونست کارگری ایران
Workers' Communist Party of Iran
www.wpiiran.org

نه قومی، نه مذهبی، حکومت انسانی!

آیا گره بحران فلسطین و ...

از صفحه ۱

مشخصا اسلام سیاسی زد. ظاهر قضیه اینست که تضعیف اینها باید به تقویت نیروی مقابل آنها یعنی جناح جنگ طلب دولت اسرائیل منجر شود. اما اینطور نیست، بلکه باید بگویم درست برعکس است. با تضعیف جنبش اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی، نیروی راست و جنگ طلب در اسرائیل نیز موقعیت خود را در خطر می بیند. اینها مکمل یکدیگرند. هرکس به صحنه سیاسی فلسطین و اسرائیل در تمام سالهای گذشته تاکنون نگاه کند و رویدادها را مرور نماید متوجه میشود که تروریسم اسلامی و تروریسم دولتی اسرائیل هر دو به یکدیگر نیاز دارند چون به جنگ و کشتار و نفرت قومی نیاز دارند. موجودیتشان به این فضای جنگ و نفرت و دود و آتش و خون گره خورده است. اینها اگر جنگ و کشتار نباشد زیر پایشان تماما خالی میشود. هربار که در اثر هر تلاشی فضا به سمت صلح و سازش نزدیک شده یکی از این دو جریان شروع به جنگ افروزی و کشتار کرده است و طرف مقابل هم بهانه برای انتقام گیری پیدا کرده و اوضاع به حالت جنگی کشیده شده. معمولا حماس یا حزب الله یا گروههای کوچکتر تروریست وابسته به آنها در این مواقع موشکهایی به داخل خاک اسرائیل شلیک میکنند، شماری را کشتار میکنند و طرف مقابل هم فوراً هوایماهایش را گسیل میکند تا مردم بی دفاع را کشتار کنند. شخصا بیاد می آید که این صحنه ها بارها اتفاق افتاده.

البته بازیکن صحنه سیاسی فلسطین و اسرائیل فقط اینها نیستند. این منطقه محل تلاقی نیروهای اصلی ارتجاع جهانی است. یک سر جریان فاشیست و جنگ طلب و دست راستی اسرائیل به لابی های قدرتمند و سرمایه داران و کنسرنهای بزرگی در آمریکا و در مناطق دیگر جهان بند است. دولتهای "عربی" مثل عربستان و لیبی و اردن به همراه هم پیمانان خود با گروههایی از اسلامی ها در این منطقه وصلند. حتی روسیه و بدرجه ای دولت چین و برخی دیگر کشورها نیز در این منطقه منافع و جاپاهای جدی ای دارند. اما سرخ و نیروی تعیین کننده در کمپ تروریسم اسلامی و تروریسم دولتی اسرائیل همانها هستند که اشاره کردم.

اکنون با خیزش و انقلاب مردم

مرزهای متعلق به اسرائیل است! حاضر به عقب نشینی از آنها نیست. یعنی راست اسرائیل تا اینجا تماما در تلاش است که به فضای جنگ و تفرقه و کشتار تداوم بخشد. و حماس و جریانات اسلامی نیز هنوز از نابودی اسرائیل کوتاه نیامده اند.

بهر روز مهرآبادی: با توجه به آنچه گفتید آیا اصلا چشم انداز نزدیکی برای حل مساله فلسطین یعنی پایان دادن به بحران و جنگ و کشتار قذیمی وجود دارد؟

کاظم نیکخواه: من شخصا اول بار است که به حل بحران ۶۰ ساله فلسطین یا شروع حل این بحران در آینده ای نه چندان دور خوش بینم. پیچیدگی های مساله را بدرجه ای اشاره کردم اما تحلیلا بسیار امیدوارم که این دور باطل جنگ و نفرت و کشتار به نفع فضایی صلح آمیز شکسته شود. چونگیش قابل پیش بینی نیست اما همانطور که گفتیم فاکتورهای مهمی در این منطقه تغییر کرده است اما نیروهایی که در دو طرف پیشاپیش جنگ و کشتار قرار داشته اند و دارند، نمیخواهند واقیعت را بپذیرند. ولی فکر میکنم هرچه هم اینها و سایر نیروهایی که منافی در ادامه جنگ و کشتار ۶۰ ساله در این منطقه دارند تلاش کنند، فضای این منطقه در آینده نزدیکی عوض خواهد شد. تقویت جبهه سوم یعنی حضور مردم و مشخصا باز شدن میدان عرض اندام مردم سکولار در دو سوی این کشتار، و برخی فاکتورهای دیگری که اشاره کردم مثل وضعیت ژئوپولیتیک جهانی و موقعیت آمریکا و امثالهم راهی جز عقب نشینی جریانات تروریست اسلامی و تروریست اسرائیلی باقی نمیگذارد. مساله برای اینها بسادگی جنگ یا صلح نیست. منافع و سرمایه ها و ثروتهای هنگفتی این وسط مطرح است و براحتی نمیخواهند با تغییر فضای جنگ و نفرت و کشتار تاکنونی، جابجایی ها و تغییر و تحولی جدی صورت گیرد. اما واقیعت این بار جدی تر از این حرفهاست. برای اول بار نیروهای صلح دوست و سکولار میدان جدی تری پیدا کرده اند. در کشورهای به اصطلاح عربی مردم انقلاب کرده اند و میدان آنطور که تاکنون بوده صرفا دست اسلامی ها و فاشیستها و ناسیونالیستهای مرتجع نیست بلکه مردم انسان دوست و پیشرو و سکولار به بازیکنان مهمی در صحنه منطقه

تبدیل شده اند. و همین باعث شده است در اسرائیل و کشورهای دیگر دنیا نیز نیروهای سکولار و صلح دوست و ضد جنگ میدان مناسب تری پیدا کنند و امید و چشم انداز جدی تری برای گسترش فعالیتها و فشار گذاشتن بر طرفین پیدا کنند. از طرف دیگر معضلات و وضعیت جهانی آمریکا هم به طبقه حاکمه این کشور این را مدام تاکید میکند که راهی برای پایان دادن به این جنگ پیدا کند. همه اینها مهم است و جلوی این واقیعیهای سرسخت را جریانات فاشیست و مذهبی و تروریست نمیتوانند سد کنند. اما تغییر اساسی در فضای فلسطین و اسرائیل هنوز به وارد شدن ضربات کاری تری بر جریانات راست و فاشیست در دو طرف از جانب مردم نیاز دارد.

بهر روز مهرآبادی: شما چه راهی برای حل مساله فلسطین مورد تاکید قرار میدهید؟

کاظم نیکخواه: خیلی خلاصه اگر بخواهم اشاره کنم ما این جنگ و کشتار و نفرت پراکنی قومی و مذهبی را آشکارا هم علیه مردم فلسطین و همچنین علیه مردم اسرائیل میدانیم و بر این اساس بر حق مردم فلسطین به تشکیل دولت متساوی الحقوق و مستقل خویش در قدم اول تاکید داریم. دولت اسرائیل فوراً باید سرزمین های اشغالی را ترک کند و دولت مستقل فلسطینی را برسمیت بشناسد. سیاست تروریسم اسلامی و نابودی اسرائیل نیز باید منزوی و طرد شود. در دوسوی این جبهه نزاع باید دولتهای غیر مذهبی و سکولار بر سرکار بیایند. ما در قطعنامه ای که ۵ سال پیش تصویب کردیم در این رابطه اینطور گفته ایم: "حزب کمونیست کارگری راه حل یک خاورمیانه مدرن و سکولار و آزاد و برابر را در چشم انداز قرار میدهد و برای تحقق آن مبارزه میکند. یک شرط لازم و فوری تحقق این چشم انداز، تشکیل دولت مستقل و متساوی الحقوق فلسطینی است. امروز برای تحقق این امر باید آنرا را از زیر آوار جدال قدرت قطبهای تروریستی بیرون کشید، برجسته کرد و بعنوان کلید حل واقعی بحران خاورمیانه در مرکز توجه افکار عمومی و نیروهای چپ و مترقی دنیا قرار داد. باید در برابر سیاستهای

میلیتاریستی آمریکا و اسرائیل و متحدانشان ایستاد و این دولتها را برای برسمیت شناسی دولت مستقل فلسطینی تحت فشار قرار داد. باید بر این خواست پای فشرده که دولت اسرائیل فوراً و بدون قید و شرط سرزمینهای اشغالی را ترک کند و دولت مستقل فلسطینی را برسمیت بشناسد. باید راست افراطی در اسرائیل و حماس و حزب الله را از فلسطین و جنبش مردم فلسطین به عقب راند و منزوی و حاشیه ای کرد. باید ضد آمریکائی گری و ضد اسرائیلی گری ارتجاعی حزب الله و حماس و جنبش اسلام سیاسی را افشا کرد و در برابر آن نقد چپ و رادیکال نظم نوین جهانی و تروریسم دولتی آمریکا و اسرائیل را قرار داد.

برای پیشبرد این وظایف، نیروهای چپ و سکولار و آزادیخواه، صف بشریت متهمین، باید در برابر دو قطب تروریستی در خاورمیانه و در سراسر جهان بسیج شود و بمیدان بیاید. امروز هم حل مساله فلسطین و هم برقراری یک صلح پایدار در خاورمیانه در گرو قدرت گیری و دخالتگری این نیروها، نیروهای جبهه سوم در برابر دو قطب تروریستی، در عرصه خاورمیانه و در سطح جهانی است.

حزب کمونیست کارگری سازماندهی جنبش جبهه سوم در برابر قطبهای تروریستی را یک هدف عاجل خود قرار داده و همه نیروها و سازمانهای چپ و سکولار و آزادیخواه را به پیوستن به این جنبش فرامیخواند. ما یکبار دیگر اعلام میکنیم که رهائی واقعی و آزادی و برابری مردم در فلسطین و اسرائیل منوط به تحقق سوسیالیسم در این جوامع است. حل مساله فلسطین راه مبارزه توده های کارگر و زحمتکش در منطقه را برای استقرار سوسیالیسم هموار خواهد کرد."

آنچه ما قبلا تاکید کرده ایم از جنبه هایی دارد متحقق میشود. مردم سکولار فعالیتت وارد میدان شده اند. اسلام سیاسی دارد منزوی میشود. جبهه راست و فاشیستی اسرائیل و هم پیمانانش در غرب زیر فشاری جدی هستند. و همه اینها امیدی جدی برای گشایش این گره تاریخ بشری و پایان این فاجعه انسانی عظیم را ایجاد میکند.*

... دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم و بدون "خطر" سوسیالیسم به چه منجلائی بدل میشود!

بازتاب هفته

کار اجباری یا بردگی در بنگلادش



بهروز مهر آبادی

یک دادگاه عالی شهر داکا هفته گذشته به دولت دستور داد که مانع استفاده از کار اجباری در کوره های آجرپزی شود. بردگی و کار اجباری قانوناً در بنگلادش ممنوع است اما بخش مهمی از نیروی کار در صنعت و کشاورزی این کشور را کار اجباری کارگرانی تشکیل می دهد که در شرایط بردگی بسر می برند. تصمیم دادگاه داکا بدنبال افشاکاری های فعالین حقوق و اعتراض هایی بود که بر علیه شرایط غیر انسانی تولید در بنگلادش انجام شد. در تهاجم پلیس به یک کوره آجر پزی در ماه ژانویه گزارش شد که بیش از ۳۰ کارگر که بیشتر آنان زنان و کودکان بودند در حالی که پاهای آنها در زنجیر بود، مشغول به کار بودند. در بنگلادش بیش از ۸۰۰۰ کارگاه آجرپزی وجود دارد که تقریباً یک میلیون و دو سیست هزار نفر در آنها مشغول به کارند و به گزارش سازمانهای دفاع از حقوق بشر تقریباً وضعیت در همه مشابه است. هزاران کارگر در کوره های آجر پزی بصورت اجباری به کار گرفته شده اند. تعداد زیاد از آنها کودکانی هستند که روزانه تا ۱۴ ساعت کار می کنند. به این کارگران فقط غذایی برای داشتن توانایی برای ادامه کار داده می شود و در غیر انسانی ترین شرایط زندگی می کنند و بطور مداوم با چوب و شلاق و سایر ابزار شکنجه مورد ضرب و شتم قرار می گیرند تا بازدهی کارشان بیشتر شود.

بیشتر کارگران اجباری را کسانی تشکیل می دهند که بخاطر عدم توانایی برای پرداخت قرض خود به بردگی کشیده شده اند. کودکان بخاطر قرض والدینشان ناچار به کار هستند و یا توسط قاچاقچیان انسان به صاحبان کارخانه ها فروخته شده

اند. بعد از سیل هایی که دو سال قبل بخش های زیادی از بنگلادش را ویران ساخت ساکنان این نقاط به داکا و سایر شهر های بزرگ روی آوردند و توسط باند های مافیائی سرمایه داران به بردگی کشیده شده اند.

بیش از ۱۶۰ سال پیش نیز سرمایه داران صاحب مزارع و کارخانه های چای از کار اجباری بردگانی استفاده می کردند که توسط قاچاقچیان دزدیده شده و با پاهای در زنجیر صنایع و تجارت جهانی چای را رونق دادند. اما امروز بردگی منحصراً به مزارع چای نیست. کار اجباری در کارخانه های آجر پزی، صنایع نساجی، مزارع برنج و بخش های دیگر تولید به فراوانی و در ابعادی بزرگتر از یک و نیم قرن پیش، رواج دارد. پس از استقلال بنگلادش تلاشهایی برای از بین بردن کار اجباری صورت گرفت. اما با قدرت گرفتن اسلامی ها و پس از اینکه از سال ۱۹۷۷ اصل سکولاریسم را رسماً از قانون اساسی بنگلادش برداشته و عبارت بسم اله در ابتدای آن گذاشته شد، شیوخ مذهبی و ملاها در دادگاه ها و ارگانه های اجرائی محلی قدرت گرفتند که خود برقراری و اجرای قوانین اسلامی را در بیشتر مناطق کشور بدست گرفتند. قراردادهای کار اجباری و به بردگی کشاندن مقروضین بر اساس همین معیارهای اسلامی افزایش پیدا کرد و باندهای مافیائی قاچاق و به بردگی گرفتن انسانها، قدرت یافتند. با وجود اینکه در کشور بنگلادش از نظر قانونی کار اجباری ممنوع است اما دولت و ارگانه های دولتی رسماً چشم خود را بر آن می بندند. بخش مهمی از سودهای هنگفت شرکت های جهانی پوشاک از کار بردگی تامین می شود و صنعت تولید آجر در بنگلادش بدون کار بردگان متوقف می گردد. بر اساس گزارش نهادهای بین المللی فساد و رشوه خوری در قوه قضائیه و نهاد های دولتی بیداد می کند و مطلوب سرمایه دارانی است که وحشیانه ترین روشهای استثمار و سرکوب را در مورد کارگران بکار می برند. اما

در مقابل این توحش واکنش های زیادی هم وجود دارد کارگران صنایع نساجی بنگلادش بویژه در یک سال اخیر اعتراضات بزرگی را سازمان داده اند و اعتراض مدافعین حقوق بشر در داخل و خارج توانسته یک دادگاه را به دادن حکم بر علیه کار اجباری وادار کند. اما این ها برای پایان دادن به بردگی مدرن در بنگلادش کافی نیست و باید امید گسترش و تعمیق این اعتراضات را داشت.*

جنگ اجنه تقصیر ما مردم است!

یاشار سهندی

از قدیم یک چیز مشترک که در دربار همه سلاطین یافت می شده "پیشگو" و "طالع بین" بوده که جناب سلطان را از حوادث آینده باخبر می ساخته و خواب آشفته پادشاهان را تعبیر میکردند که عنقریب است که بلایی از جانب شرق یا غرب نازل گردد و یا به پادشاهان که به قول شاملو همه از دم مشنگ بودند مژده میداده که ایشان سرور همه عالم هستند و مادر دهر چو ایشان هنوز نزاده است و قرار هم نیست بزاید؛ همه موجودات زیر سیطره ایشان میباشند، برگ از درخت فرو نمی افتد مگر به اذن ایشان. تمام این حالات سفیهانه شاهانه را ما در این چند ساله اخیر در احمدی نژاد شاهد بودیم که برای سران برخی از "کشورهای قدرتمند" نامه فرستاد و به یکتا پرستی دعوت کرد؛ و یا خود فکر میکرد در سالن خالی سازمان ملل همه گوش تا گوش نشسته اند و به سخنان او گوش میکنند و به گفته خود "در تعجب مانده چرا دهان همه باز مانده و به بالایی سر او خیره شدند" که بعد "حلقه یاران" ایشان را متوجه ساختند که بالای سر ایشان هنگام سخنرانی هاله نور سبزی شکل گرفته و در این حال مستی جهان را دعوت میکرد تا با او بر سر مدیریت جهان به مذاکره نشینند! با دستگیری فردی در "حلقه یاران دکتر" از سوی سربازان گمنام آقا که با "علوم غریبه" آشنا بوده و با اجنه ها سر و سری داشته، معلوم گشته همه این حالات "دکتر" زیر سر ایشان بوده. گویا ایشان زیر گوش احمدی نژاد میخوانده که مانند حضرت سلیمان یک لشکر اجنه در

خدمت ایشان خواهد بود و به ایشان گوشزد میکرده که اشتباه حسین را مرتکب نشود و یاری اجنه ها را بپذیرد! گویا حسین در "واقعہ کریلا" کمک یک لشکر از اجنه ها به رهبری "زعفر" را رد کرده بود (من بی تقصیرم! نقل قول یاد شده از ویکی پدیا میباشد، این منبع هم از قول علامه طباطبایی این را روایت کرده است.) میر حسین موسوی که متوجه این امر شده بود که احمدی نژاد دچار روان پریشی است برای نظام "احساس خطر" کرده بود و هشدار داده بود برای این می آید که: "که دولت بعدی، دولت عقابیت خواهد بود نه این که یک دولت رمالی و کفینینی باشد" اما آژمان خامنه ای از خجالت احمدی نژاد در آمد و به قول معروف به دفاع تمام قد از او پرداخت و اینها همه را خرافات دانست و تهمت ناروا به احمدی نژاد خواند.

بی شک خامنه ای بعنوان یک آیت الله به وجود "جن" اعتقاد دارد چون در قرآن به وجود جن تاکید شده است که قبل از انسان حاکم زمین بودند و از جنس آتش هستند. بنا به روایات جمعیت شان بیشتر از انسانها است و عمرشان طولانی تر از آدمیان است و چون میمردن سریعاً فنا میشوند. به گفته ملاصدرا "آنان بدنهای لطیفی دارند که در لطافت و نرمی متوسط بوده و پذیرای جدائی و گرد آمدن است، چون جدا گشت، قوامش نازک و حشمش لطیف گشته و از دیگران پنهان می گردد" و گویا اجنه ای هستند که مسلمانند و اگر مسلمان نظر کرده ای بتوانند آنها را به خدمت خود در آورد میتوانند دنیا را به زیر سلطه خود در آورد (!) و خامنه ای، رهبر یک لشکر از "اجنه ها" را یافت و سپاه آترا به خدمت خود در آورد. اما این "رهبر فرزانه" اینجایش را نخوانده بود که ممکن است جناب جن سر به شورش بگذارد و بخواهد خود ارباب

تلفن تماس با حزب در خارج از کشور
 خلیل کیوان، دبیر کمیته خارج
 ۰۰۴۶۷۰۴۱۵۸۹۹۹

تلفن تماس با حزب از ایران
 شهلا دانشفر: دبیر کمیته سازمانده
 ۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸
 دفتر مرکزی
 markazi.wpi@gmail.com
 Fax: 0046- 8 6489716 Tel: 0046-739318404
 آدرس پستی:
 I.K.K, Box: 2110, 127 02 Skärholmen - Sweden

بازتاب هفته

جنگ انتخاباتی جناح‌های رژیم و افشاکاری‌ها



محمد شکوهی

انتخابات شده اند. ابراز نگرانی خودی های حکومت از انتخابات آتی، موضوع جعل شناسنامه ها بخشی از حکومت را وادار کرده است که به بهانه جلوگیری از تخلفات در انتخابات آتی توسط دولت، وزارت کشور و کمیسیون انتخابات، حملاتشان را بر علیه دولتی ها شدت بخشند. در همین رابطه هفته گذشته اعضای کمیسیون انتخابات توسط خامنه ای منصوب شدند! در جبهه اصولگرایان با توجه به افشاکاری صورت گرفته تلاشها برای بیخ دیوار گذاشتن باندهای دولتی و مشایبی و بقای شدت و حدت بیشتری گرفته است. در واکنش به حملات "مخالقان دولت"، باندهای دولتی هم ساکت ننشسته و دست به کار شده اند. مشایبی اعلام کرده است که ۱۵۰ نفر نماینده باید در مجلس داشته باشند تا "توازن قوای فعلی از تعادل" خارج نشود. خامنه ای و شورای نگهبان با چماق رد صلاحیت "انحرافیون و فتنه گران" عملاً در برابر دولتی ها و باندهای وابسته به آن سنگر گرفته و بر علیه آنها افشاکاری می کنند. دار دسته های بیت رهبری به همراه تشکل های دست ساز حکومتی هم تبلیغات خودشان را شروع کرده و مشغول معرفی نامزدهای خودشان برای انتخابات آتی شده اند. ظاهراً و باتوجه به وضعیتی که دولتی ها در آن قرار دارند، وزنه ترازوی حکومت در انتخابات آتی به طرف اصولگرایان و خط امامی های مدافع خامنه ای سنگینی خواهد کرد. صف بندی ها و یارگیریهای برای انتخابات آتی ظاهراً تکمیل شده است. هر باند و دار و دسته در صدد وارد کردن نمایندگان خودش به مجلس با استفاده از هر شیوه ای می باشد. دولتی ها علیرغم اینکه فشار مجلس و خامنه ای و ارگانهای بانفوذ حکومت روی سرشان سنگینی می کند، در نگاه اول منسجم تر از طیف اصولگرایان به نظر می رسند و ظاهراً با اعتماد به نفس بیشتری وارد پروژه انتخابات می شوند. اما جبهه اصولگرایان دچار تشدد و چند دستگی است. یک سرشان به قبر خمینی بسته است و سر دیگرشان به بیت رهبری! تعدادی هم "مستقل"، البته مستقل از باندهای دولتی ها و خامنه ای! و اینها به اعتراف خودشان نزدیک به یک سوم نماینده همین الان در مجلس فعلی دارند که اگر بخواهند و "مصلحت"

ایجاب بکند، بازیگران جدی در آرایش و صف بندیهای آتی مجلس خواهند بود. درست همانطوریکه در انتخابات قبلی علیرغم مخالفت های شدیدشان با احمدی نژاد بنابر "مصلحت نظام" پشت احمدی نژاد بخت شدند و وی را رئیس جمهور کردند و بعد از انتخابات نق زدنهایشان شروع شد. بویژه در موضوع هدفمند کردن یارانه ها و واگذاری شرکت های دولتی و سیاستهای پولی و اقتصادی دولتی و زدن زیر پای تعهداتشان در برابر دولت پشت سر لاریجانی و خامنه ای قرار گرفته و بر علیه دولت و باندهای دولتی دست به کار شدند. مشایبی و مشاوران احمدی نژاد همین چندی پیش اعلام کردند که روی این جماعت "اصولگرایان" که تیر به پای دولت زدند، نباید حساب باز کرد. جمهوری اسلامی با این اوضاع به هم ریخته وارد انتخابات آتی مجلس می شود. خرید رای، دستکاری آراء، توزیع پول و مقام و رشوه در هر شکل، در جمهوری اسلامی نه تازگی داشته و نه اولین ونه آخرین بار می باشد. اینها شیوه های همیشگی مرسوم در مضحک های انتخاباتی رژیم بوده است. انتخابات در جمهوری اسلامی بی معنی و اساس است و شخص ولی قیبه و بیت رهبری نقش مهمی در اینکه چه کسانی به مجلس اسلامی کدایی راه یابند دارند. اما تجربه نشان داده است که تصفیه و تقلب و شارلاتان بازی حتی در این نمایش انتخاباتی نیز برایشان بسیار گران تمام میشود. در واقع انتخابات ابزاری در جنگ بین باندهای درون رژیم برای تقسیم غنائم و در حرکت نگاه داشتن ماشین چاپول، سرکوب و اعدام و جنایت می باشد. برای مردم فرقی بین باندها و دار و دسته های رنگارنگ حکومتی وجود ندارد. همه آنها عاملین و آمرین و سازماندهندگان سرکوب مبارزات مردم، بویژه در برآمد انقلابی سال ۸۸ می باشند و اکنون خودشان را در برابر اعتراضات آتی مردم و برای سرکوب های بیشتر، آماده می کنند. مردم بارها و بارها اعلام کرده اند که جمهوری اسلامی و دارودسته ها و باند های تبهکار و آدمکش اسلامی را نمی خواهند و جمهوری اسلامی باید گوش را گم بکند. همین فشار عزم مردم برای سرنگونی است که باعث میشود مدام باندهای متخاصم تازه خلق شود و جنگ و نزاعهای تازه شروع شود.*

پول بیشتر برای سرکوب بیشتر

بهر روز مهر آبادی

اعتبار نیروی انتظامی برای تجهیز پلیس در برنامه پنجم دولت جمهوری اسلامی نسبت به برنامه چهارم آن، دو برابر شد. اسماعیل احمدی مقدم فرمانده نیروی انتظامی رژیم میزان این اعتبار را ۲۴۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد. او در مصاحبه اش گفت: "چنانچه نیروی انتظامی در کنترل اغتشاشات از تجهیزات مناسبتری برخوردار باشند میزان خسارات چه از جانب پلیس و اغتشاش می زند کاهش می یابد و در مرزها هم با کاهش خسارات می توان متجاوزان مرزی را به جای آنکه کشته شوند، دستگیر نمود" این جانی کودن دارد میگوید اگر نیروی انتظامی جمهوری اسلامی پول و بودجه بیشتری در اختیار داشته باشد موثرتر مردم را سرکوب میکند و بیشتر دستگیر میکند و کمتر فله ای کشتار میکند! پس زنده باد سیاست پول بیشتر برای ناجا! همانطور که احمدی مقدم اعتراف می کند بالا بردن بودجه پلیس بخاطر وحشت از "اغتشاش" یا تظاهرات ها و اعتراض های مردم و برای مقابله و سرکوب آنها است. این گفته اعتراف به جنایاتی است که رژیم در مناطق مرزی انجام می دهد. سیاست تاکتونی رژیم در مقابل کسانی که او آنها را "متجاوزان مرزی" می نامد، کشتن بوده است. اکثریت این "متجاوزان" دستفروشان و پبله وران مناطق مرزی و یا مهاجران افغان و خانواده های آنها هستند، که تاکنون تعداد زیادی از آنان بدست پاسداران رژیم کشته شده اند. بخشی از اعتبارات جدید پلیس برای استفاده از تجهیزات الکترونیک و کامپیوتری در نظر گرفته شده است تا امکانات رژیم را برای ایجاد کنترل بیشتر بر ارتباطات اینترنتی و جاسوسی در زندگی مردم، بیشتر کند. احمدی مقدم در مورد "اعتماد سازی" در میان پلیس و استفاده از "نیروی پلیس حرفه ای"، صحبت کرد و اینکه میزان مهمات ذخیره شده در کلاتری ها باید کاهش یابد. این که

مهمات ذخیره شده در کلاتری ها کاهش یابد و در جاهای امن تری ذخیره شود روشن است که به دلیل وحشت از مصادره شدن آنها توسط مردم در تظاهراتهای آتی است. و "نیروی پلیس حرفه ای" هم دلایل خاص خود را دارد. در جریان سرکوب اعتراضات مردم در دو سال گذشته بارها خبر سرپیچی ماموران رده پائین از فرماندهان و خودداری از ضرب و شتم مردم، انتشار یافت. بسیاری از جوانانی که برای گذراندن دوره اجباری دو ساله سربازی در اختیار نیروی انتظامی قرار گرفته اند، نمی توانند در مقابل اعمال ضد انسانی پلیس سکوت کرده و اوامر جنایتکارانه فرماندهان را به اجرا در آورند. این نافرمانی و بی اعتمادی در درون ابزار سرکوب، رژیم را به وحشت انداخته و به فکر استفاده بیشتر از "پلیس حرفه ای" افتاده است. این می تواند به معنی این باشد که به بخشی از اوباش و نیروهایی که تا بحال بصورت لباس شخصی در سرکوب اعتراضات مردم استفاده می شدند، اینفورم پلیس پوشانده خواهد شد.

رقم ۲۴۰۰ میلیارد تومان فقط بخشی از هزینه ابزار های سرکوب رژیم را تشکیل می دهد و فقط برای تجهیز پلیس برای تهیه ابزار موثر تر برای جنایت است. این رقم را باید به هزینه های جاری پلیس، سپاه، بسیج، لباس شخصی ها، گروه های مسلح هر کدام از آیت اله های سرکردگان مافیای رژیم، ارتش و... باید اضافه کرد. بدون داشتن ابزار نیرومند و مورد اعتماد سرکوب نمی توان بساط غارت و چپاول را حفظ کرد، میلیاردها دلار به حساب های بانکی آیت اله ها، سرمایه داران و سرداران سپاه واریز نمود و همه اینها به قیمت فقر و فلاکت و سیاهروزی دهها میلیون نفر. با یک حساب سر انگشتی می توان حساب کرد که فقط با بخشی از پولی که خرج سرکوب و کشتار می شود، می توان صدها بیمارستان مجهز و صدها مدرسه مدرن ساخت. تا دیگر خبر رها شدن بیماران در بیابان ها، خراب شدن سقف کلاس ها بر سر دانش آموزان را نشنومیم. این امکان پذیر است ولی بشرط حذف ماشین کشتار و سرکوب و یعنی بشرط نابودی جمهوری اسلامی.*



شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی
کمک مالی خود را میتوانید آنلاین از هر جای دنیا با مراجعه به سایت زیر (از طریق paypal) ارسال کنید. لطفا قید کنید که کمک ارسالی شما برای کانال جدید است:

<http://www.countmein-iran.com>

سوئد:

Sweden, Post Giro: 639 60 60-3
account holder: IKK

برای کمک مالی به کانال جدید در سوئد همچنین میتوانید با فواد روشن با شماره تلفن ۰۷۰۸۲۷۱۴۵۳ تماس بگیرید، تا با دادن شماره حساب خود اتوماتیک هر مقدار که مایل باشید از حساب شما برداشته شود.

آلمان:

583657502 Germany, Rosa Mai, Konto. Nr.:
Bankleitzahl: 37010050, Post Bank

کانادا:

, Scotiabank Canada, ICRC
Dixie Rd, Mississauga, L4W 2R1 4900
Account #: 84392 00269 13

هلند:

Bank: RABOBANK, Darande hesab: FVIVN
Shomare hesab: 15 13 50 248
Adres: EINDHOVEN
IBAN No: NL74 RABO 0151 350 248

آمریکا:

Bank of America
277 G Street, Blaine, Wa 98230
phone # 1-360-332-5711, Masoud Azarnoush
Account number : 99 - 41581083
wire: ABA routing # 026009593
swift code : BOFAUS3N

شماره حساب انگلیس ویژه کمک از انگلیس و از هر کشور دیگر:

England, Account nr. 45477981
sort code: 60-24-23, account holder: WPI
Bank: NatWest branch: Wood Green
81 4779 IBAN: GB77 NWBK 6024 2345
NWBK GB 2L BIC:

سوالی دارید میتوانید با شماره های زیر تماس بگیرید:

از اروپا: سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱

کانادا و آمریکا: فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷

مصطفی صابر: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶

از ایران: عبدال کلپریان ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

چهارمین روز اعتراضات کارگران پالایشگاه نفت آبادان جمهوری اسلامی مسئول انفجار و کشته و مجروح شدن ۳۰ کارگر پالایشگاه آبادان است

مستقیم این جنایت است. حزب کمونیست کارگری، ضمن ابراز همدردی با خانواده قربانیان این حادثه، از اعتراض کارگران پالایشگاه آبادان قاطعانه حمایت می کند و کلیه کارگران پالایشگاه را به اعتراض متحدانه علیه جمهوری اسلامی و کشته و زخمی شدن همکاران خود و همینطور به حمایت از خواست همکاران اعتصابی شان فرامیخواند. باید به خانواده کارگران جانباز به گرامت کامل پرداخت شود و زندگی این خانواده ها کاملا تامین شود. مجروحین باید با بهترین امکانات درمانی و کاملاً رایگان مورد معالجه قرار گیرند و زندگی خانواده های آنها کاملاً تامین شود. کارگران اخراجی در سالهای قبل باید به سر کار خود بازگردند و مزدوران حراست و بسیج باید بساطشان از پالایشگاه جمع شود. حزب کلیه مردم آبادان و بویژه خانواده های کارگران پالایشگاه را به حمایت از کارگران پالایشگاه و خواستهای بحق آنها و اعتراض به انفجاری که مسئول مستقیمش خود دولت است، فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ خرداد ۱۳۹۰، ۲۵ مه ۲۰۱۱

بزنند. تجمع اعتراضی کارگران در روز سه شنبه با سفر احمدی نژاد که برای افتتاح یکی از قسمت های پالایشگاه آبادان به این شهر سفر کرده بود و انفجار در پالایشگاه مصادف شد.

همزمان با حضور احمدی نژاد انفجاری در پالایشگاه رخ داد که بر اثر آن و به گزارش رسانه های رژیم بیش از ۲۵ نفر از کارکنان پالایشگاه زخمی و حداقل سه نفر جان باخته اند و حال تعدادی از مجروحین نیز وخیم است. در این هنگام کارگران با سر دادن شعار "احمدی حیا کن وزارت را رها کن"، "کارگر بیدار است از استثمار بیزار است" و "کارگر کارگر اتحاد اتحاد" اقدام به پرتاب اشیاء به سوی اتومبیل احمدی نژاد کردند و با هو کردن او را بر دقچه کردند که موجب درگیری نیروهای سرکوب با کارگران شد. حمید رضا کاتوزیان در حاشیه جلسه علنی روز سه شنبه مجلس اسلامی در جمع خبرنگاران اقرار کرد که "این انفجار به دلیل عدم آمادگی پالایشگاه برای افتتاح رخ داده و این خطر قابل پیش بینی بود." هنوز علت واقعی این انفجار روشن نیست اما هر دلیلی موجب این انفجار شده باشد، جمهوری اسلامی مسئول

بنا به خبری که "اتحادیه مستقل کارگران خوزستان" منتشر کرده است، صدها نفر از کارگران پالایشگاه نفت آبادان چندین روز است در اعتصاب و اعتراض به سر میبرند. طبق این خبر روز سوم اردیبهشت ماه اعتصاب وارد چهارمین روز خود شده است. صدها نفر از کارگران شاغل و اخراجی شرکت نفت روز سه شنبه در مقابل درب اصلی پالایشگاه آبادان دست به تجمع اعتراضی زدند. اعتراض کارگران روز پنجشنبه ۲۹ اردیبهشت شروع شد. در این روز حدود ۵۰۰ نفر از کارگران شاغل شرکت نفت و بسیاری از کارگران اخراجی در کنار آوردن تجمع کرده و با سر دادن شعار، به کلیه کارگران برای مبارزه در جهت کسب حقوق و مطالبات حقه خود فراخوان اتحاد دادند و علیه اخراج همکاران خود از سوی شرکت اعتراض کردند. در این تجمع و تجمع روز شنبه ۳۱ اردیبهشت مزدوران رژیم به کارگران حمله کردند که موجب زخمی شدن تعدادی از کارگران شد. کارگران با سر دادن شعار "کارگر کارگر اتحاد اتحاد" و "مرگ بر استثمار" تصمیم گرفتند که روز سه شنبه ۳ خرداد در مقابل پالایشگاه نفت دست به تجمع

اطلاعیه شماره ۱۰۶

سندیکای س ژت (شموق) شعبه لیون فرانسه به تظاهرات ایستاده در مقابل دفتر

سازمان جهانی کار میپوند

کار (آی ال او)، در اعتراض به جمهوری اسلامی و در همبستگی با کارگران ایران و بدنبال تلاش های یدی کوهی از فراخوان دهندگان کمپین برای آزادی کارگران زندانی، سندیکای (س ژت شموق) شعبه شهر لیون فرانسه حمایت خود را از فراخوان ۹ ژوئن اعلام داشت.

ما از همگان میخواهیم که به ۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۹، ۲۰ مه ۲۰۱۱

بدنبال فراخوان ۵ اتحادیه سراسری کارگری در فرانسه کنفدراسیون سراسری کارگران فرانسه CGT، کنفدراسیون دمکراتیک سراسری کارگران CFDT، اتحادیه همبستگی فرانسه FSU، اتحادیه دمکراتیک همبستگی SUD، اتحادیه ملی سندیکاهای مستقل UNSA به تظاهرات ایستاده در ۹ ژوئن در مقابل دفتر سازمان جهانی

کمپین برای آزادی کارگران زندانی

shahla_daneshfar@yahoo.com

00447779898968

شاهلا دانشفر

bahram.soroush@gmail.com

0044-7852 338334

بهرام سروش

کمک مالی به تلویزیون کانال جدید

محمد کاظمی ۱۰۰ دلار

بانو مخبر ۵۰ دلار

انقلابی انسانی، برای حکومتی انسانی!

۳۹ شهر به تظاهراتهای ۲۰ ژوئن روز حمایت از زندانیان سیاسی پیوستند



Organised by: Iranian Refugee Amnesty Network

واشننگتن دی سی:

ساعت ۱ عصر، اطلاعات بعدا تکمیل میشود.

تماس:

Maria Rohaly, Mission Free Iran -240-595-2633 maria.rohaly@gmail.com

آمریکا: هوستن تکزاس، اطلاعات بعدا تکمیل میشود

تماس: Tour Irani.

کانادا، تورنتو و ونکوور، اطلاعات بعدا تکمیل میشود

تماس در ونکوور: سیما اشرافی نیا

برای اطلاعات بیشتر برای تظاهرات های ۲۰ ژوئن با شیوا محبوبی کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی تماس بگیرید.

44 (0) 7572356661

ساعت ۶ عصر در محل city centre

آلمان، برمن:

ساعت ۶ عصر مکان: city centre

آلمان، دارمشتات، مونیخ،

مایسنز، ورشو، نورنبرگ اطلاعات بعدا تکمیل میشود.

آمریکا: لوس آنجلس، کالیفرنیا شنبه ۱۸ ژوئن ساعت ۲ تا ۴ عصر،

در محل، Balboa Park in Encino, California

310-866-9280، سازماندهی توسط مادران پارک لاله در لوس آنجلس

آمریکا: فیلادلفیا و پنسیلوانیا

ساعت ۱ تا ۲ عصر، در محل Love Park in Philadelphia, PA

تماس: raminhag@gmail.com

فریده آرمان، 0 703 63 80 88 سوئد، اورپور:

۱۸ ژوئن ساعت ۵ تا ۷ عصر در محل Stortorget سوئد، هسلهلم:

0736587957 navidyalda42@yahoo.com Mission Free Iran

سوئد، سوخو (یونشوپینگ): ساعت ۵ تا ۷ عصر در محل Hörsalsparken

آرین میردولفقاری 0700773423، سوئد، استکهلم:

ساعت ۵ عصر، اطلاعات تکمیل میشود. سوئد، ویسبی:

۱۸ ژوئن ساعت ۷ تا ۸ شب در محل Almedalen سوئد، فرانکفورت:

ساعت ۶ عصر در محل Hauptwache آلمان، برلین:

ساعت ۵ عصر در محل city centre آلمان، هامبورگ:

اطلاعات بعدا اعلام میشود آلمان، کلن:

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی، نوید مینایی 0 708 544 529

سوئد، هسلهلم: ساعت ۵ تا ۷ عصر در محل Stortorget

فاضل نادری 0736481740 سوئد، هلسینگبوری:

ساعت ۵ تا ۶ عصر، در محل Rådhusorget

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی، گیبی حسینی 0760879874

سوئد، کارلسکرونا ۲۰ ژوئن ساعت ۴ تا ۶ عصر در محل Ronnebygatan 43 till 47 i Centrum

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی، امیر کامرانی 0 704 53 10 47

سوئد، لوند: ساعت ۵ تا ۶ عصر در محل Stortorget

هاله طاهری 0703171102 سوئد، مالمو:

ساعت ۵ تا ۶ عصر در محل Davidshallsbron ساعت ۶ تا ۷ بعد از ظهر راهپیمایی بظرف مرکز شهر

بیستم ژوئن روز عهد و پیمان دوباره ما برای آزادی بی قید و شرط زندانیان سیاسی و خاتمه دادن به دستگاه جنون و جنایت جمهوری اسلامی است! لندن انگلستان

دوشنبه ۲۰ ژوئن، ساعت ۶ الی ۸ غروب، در مقابل سفارت رژیم اسلامی در لندن، کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی شیوا محبوبی

07572356661 کنسرت در حمایت از ۲۰ ژوئن روز جهانی حمایت از زندانیان سیاسی در ایران، انگلیس: لندن

اسلو - نروژ شنبه ۱۸ ژوئن، ساعت ۳ الی ۵

بعلاظهر در مقابل پارلمان، کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی، ابولقاسم کاردار ۰۰۴۷۴۱۳۳۳۲۶۸

سوئد، بروس ۲۰ ژوئن، ساعت ۴ تا ۶ عصر در محل Stora torget

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی، اسماعیل مردوخ 0 737 59 85 66

سوئد، گوتنبرگ: ۲۰ ژوئن ساعت ۴ تا ۶ عصر، در محل Brunnsparcken

هیئت امنای صندوق اکثریت را بدست آورد. رئیس جمهور بعنوان رئیس هیئت امنای و یک معاون و پنج وزیر هم شش عضو از یازده عضو هیئت را تشکیل می دهند. اما از نظر اصولگرایان مسئله مهم مضمون اساسنامه بود که سهم مهمی از درآمد نفت را در اختیار بخش خصوصی قرار می دهد و یک هیئت نظارت از طرف مجلس و رهبر بالای سر هیئت امنای قرار گرفته است. یک جنبه از جنگ بر سر وزارت نفت و تلاش برای تصرف مجلس اسلامی در دور آینده را می توان تسلط بر این منبع عظیم مالی دانست.

با شکل گرفتن "صندوق توسعه ملی" کشمکش های جدیدی هم بین باند های رژیم آغاز شده. مجلس در اولین اقدامات خود تصویب کرد از محل این صندوق دو میلیارد دلار برای تامین اعتبار مترو در اختیار شهرداری تهران قرار داده شود. با وجود تصویب مجلس و شورای نگهبان برای مدت طولانی احمدی نژاد تاکنون از پرداخت این پول از

ابعاد میلیاردی دعوا ...

از صفحه ۸ حساب دولت خودداری کرده بود. از طرف دیگر مجلس با لایحه دولت برای استفاده از پول صندوق برای سرمایه گذاری در بخش صنعت نفت مخالفت کرد. اما احمدی نژاد با تکیه زدن بر صندلی وزارت سعی می کند راههای دیگری برای به جیب زدن درآمد های نفت پیدا کند. از جمله می توان قرارداد فروش نفت به چین را نام برد که اسناد آن توسط اصولگرایان افشا شد. بر اساس این افشاگری از طریق خط لوله ای که در اختیار سپاه پاسداران است و فروش نفت مبالغ هنگفتی به حساب سران سپاه در خارج از ایران ریخته شده. فروش بیش از ۵۸ میلیارد دلار نفت به چین بدون اطلاع مجلس بوده و بیش از ۱۴ میلیارد دلار از محل این فروش نفت، به کشور برگشته است. گفته میشود برکناری مصلحی بخاطر گزارش این قرار داده به خامنه ای بود و برکناری وزیر نفت بخاطر اختلاف او با رحیم صفوی بر سر فروش نفت توسط سپاه پاسداران بوده است.

جنگ اجنه و دستگیری اطرافیان احمدی نژاد به اتهام جاسوسی برای آمریکا صحنه های مضحکی از دعوی بزرگی است که در پستی کاخ ها، صحن مجلس و اتاق های وزارتخانه های اسلامی جریان دارد. در پشت صحنه ظاهرا آرام بحث های پیرامون بندهای قانونی، جدالی جدی در جریان است. دعوا بر سر میلیاردها دلار دستنچ زحمتکشان است که باند های رژیم بخاطر آن گلو می را گرفته و می خواهند قبل از پایان کار رژیم سهم بیشتری از آن را بخود اختصاص دهند. بی جهت نیست که خودشان فتنه بعدی را بسیار بزرگتر از فتنه های قبل اعلام می کنند. غنیمتی که بر سر آن می جنگند بسیار بزرگتر است و دعوا بسیار خونین تر خواهد بود. اما در میان دعوا بزرگترین نگرانی هر طرف به میدان آمدن گسترده تر نیروی سومی است که بساط نظام را جمع کرده و به این کشمکش نیروهای ضد انسانی به شکلی انسانی خاتمه خواهد داد. *

اعتراضات کارگری در قزوین، کاشان و قائم شهر

کارگران نساجی در مقابل استانداری مازندران

بنابه خبر منتشر شده، دنبال عدم پاسخ گویی مسئولان قائم شهر به کارگران معترض نساجی این شهر، روز ۴ خرداد تعداد کثیری از کارگران با تجمع در مقابل استانداری مازندران خواهان پرداخت حقوق معوقه خود و رسیدگی به اوضاع کارخانه نساجی مازندران که تنها منبع درآمدشان است، شدند. یکی از کارگران گفته

است: طبق آخرین قراری که با فرماندار قائمشهر انجام پذیرفت کارفرما متعهد شده بود با پرداخت حقوق بصورت ماهانه و هر دو ماه یکبار نیز با پرداخت معوقات، بدی به کارگران را به صفر برساند ولی متأسفانه تا کنون کارگران نساجی مازندران حقوق آذر، دی، بهمن، اسفند و پاداش سال ۸۸ و ۸۹ و حقوق فروردین و اردیبهشت و دو سال بن کارگری را نیز دریافت نکرده اند.

حزب کمونیست کارگری ایران ۴ خرداد ۱۳۹۰، ۲۵ مه ۲۰۱۱

قزوین: تجمع کارگران کارخانه ریسندگی مه نخ در کارخانه

در خبرها آمده است که جمعی از کارگران کارخانه ریسندگی مه نخ قزوین روز ۳ خرداد در محل این کارخانه تجمع اعتراضی برگزار کردند. این کارگران خواهان پرداخت حقوق معوقه و رسیدگی به بازنشستگی شان شدند. کارگران همچنین نسبت به بلاکلیفی و تعطیلی کارخانه که تنها منبع درآمدشان است، معترض بودند.

کاشان: اعتراض مجدد کارگران شرکت ریسندگی

بنابه خبر منتشر شده، کارگران شرکت ریسندگی کاشان در روز ۳ خرداد بار دیگر با تجمع در مقابل فرمانداری این شهر نسبت به ۳۰ ماه حقوق عقب افتاده خود اعتراض کردند. در این خبر آمده است که تعدادی از این کارگران دست به اعتصاب غذای نامحدود زده اند و با برانکار و سرم بدست، همراه دیگر کارگران در مقابل فرمانداری این شهرستان تجمع کردند.

قائم شهر: ادامه اعتراض



است. مراسم هزاران نفره تدفین ناصر حجازی با شعار مبارک، بن علی، نوبت سید علی، روز درگذشت ناصر حجازی را به یک روز فراموش نشدنی اعتراض مردم تبدیل کرد و یاد ناصر را زنده نگاه داشت.*

بنا بر خبرهای منتشر شده بعد از پایان مراسم نیروهای انتظامی رژیم به مردم حمله ور شده و تعدادی را بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل کردند. آمار دقیق دستگیرشدگان روشن نیست. در برخی از خبرها از ده نفر گزارش شده

این حساب را منحل کرده و خود کنترل آن را بدست گرفته و موجودی آن را در اختیار دولت قرار داد.

با کشمکش های فراوان بر سر اساسنامه صندوق توسعه ملی، تصویب شد که هر سال ۲۰ درصد از درآمد نفت به این حساب واریز شود و هر سال ۳ درصد به آن اضافه گردد. با این پیش بینی که در پایان برنامه پنجم تمام درآمد نفت و گاز به این حساب واریز شود. در یک جبهه این دعوا زور احمدی نژاد به مجلس و شورای نگهبان چربید و دولت در صفحه ۷

تشکیل صندوق توسعه ملی، ارائه تسهیلات ارزی به بخش های خصوصی، تعاونی و عمومی غیر دولتی با هدف توسعه سرمایه گذاری اعلام شد. به این ترتیب قرار است این صندوق جای "حساب ذخیره ارزی" را بگیرد. این حساب در زمان خاتمی دائر شد تا هر سال بر اساس قیمت نفت، مازاد در آمد حاصل از فروش نفت به حساب ذخیره ارزی واریز و دولت از موجودی حساب با اجازه مجلس برداشت کرده و صرف موارد مختلف "دولتی و غیر دولتی" کند. اما احمدی نژاد هیئت امنای

اسلامی حکومتی ها جدلشان بالا گرفته و تولد حضرت زهرا را بهانه کرده اند. از سوی دیگر نهادهای امنیتی با تحت فشار قرار دادن برگزار کنندگان مراسم تدفین ناصر، از برگزاری آن در ورزشگاه سی هزار نفره امجدیه (شیرودی) تهران جلوگیری کردند و به بهانه ظرفیت بیشتر مراسم را به ورزشگاه آزادی که خارج از شهر است انتقال دادند.

اما علیرغم همه این تمهیدات مراسم تدفین ناصر حجازی روز چهارشنبه ۵ خرداد از ۷ صبح شروع شد و همان آغاز صبح بیش از سه هزار نفر از دوستان و آشنایان وی در ورزشگاه آزادی جمع شدند و بنا بر خبرها جمعیت شرکت کننده در بهشت زهرا به حدود ۱۵ هزار نفر رسید. در این مراسم نیروهای سرکوبگر رژیم حضور گسترده داشتند، از جمله لباس شخصی های زن با لباس های متحد الشکل در محل حاضر بوده و به زنان شدیداً برخورد میکردند. در مقابل این جو امنیتی و فشارها، مردم با شعار خجالت، خجالت، زندانی سیاسی آزاد باید گردد ازجا خود را نسبت به شرکت آنها اعلام میداشتند.

پالایشگاه آبادان در روز سوم خرداد به هنگام حضور احمدی نژاد در آنجا و کشته و زخمی شدن چند ده نفر از کارکنان پالایشگاه موضوع دیگری در بحث های مربوط به ضعف مدیریت و برنامه ریزی در وزارت نفت در بین جناحهای رژیم گردید، اما طبیعتاً در این بحث ها کوچکترین اشاره ای به شرایط دهشتناک کار، نبود ایمنی، بی حقوقی کارگران و خواسته های آنها نشد.

صندوق توسعه ملی و ادامه کشمکش بر سر در آمد نفت

برای چندین سال خامنه ای با انتصاب نماینده ویژه بر فروش نفت و درآمدهای شرکت نفت کنترل داشت. اما با رشد کنترل سپاه بر بخش های مختلف اقتصادی در دولت احمدی نژاد، نگرانی و ناراضیاتی بخش بزرگی از سرمایه داران اسلامی و نمایندگان اصولگرای آنها، بالا گرفت. و بر اساس حکم خامنه ای در اواخر سال ۸۷ پیشنهاد تاسیس "صندوق توسعه ملی" از طرف مجمع تشخیص مصلحت داده شد. هدف از



شهلا دانشفر

زندگی مردم هستیم. دولت می گوید ۴۰ هزار تومان در ماه به مردم کمک می کنیم، مگر مردم گدا هستند؟ بطوریکه رجا نیوز بعد از این سخنان در گزارشی تند به وی هشدار داده بود که "پای خود را از گلیمش دراز تر نکند".

با خواندن این نقل قول از او، دریافتم که چرا مراسم تدفین ناصر حجازی به صحنه اعتراضی بزرگ علیه جمهوری اسلامی تبدیل شد و به شعار مبارک، بن علی، نوبت سید علی، نیروی انتظامی خجالت، خجالت، زندانی سیاسی آزاد باید گردد، ختم شد. خصوصاً اینکه نفس اینکه مراسم تدفین به صحنه اعتراض مردم علیه رژیم تبدیل میشود، بیش از هر چیز نشانگر فضای انفجاری جامعه ایران است.

همچنین در خبرها دیدیم که بر سر پخش یا عدم پخش خبر درگذشت ناصر در صدا و سیمای جمهوری

بدرقه حجازی با شعار...

از صفحه ۱

بعد از درگذشتش، بعد از مراسم تدفین هزاران نفره او که به صحنه اعتراض جوانان علیه رژیم اسلامی تبدیل شد، بعد از اینکه دیدم کارگری به یاد او شعری گفته و از او به عنوان انسانی به یادماندن سخن میگوید، توجه ام جلب شد. کمی از نزدیکتر به زندگی اش نگاه کردم و به نقل قولی از او برخورد کردم که در فروردین ماه گفته بود. با خواندن آن مناسبت دیدم نقل قولش را اینجا بیارم و بخاطر همین خشم و نفرتش از فقر و اعتراضش به تهاجمات هر روزه حکومت بر زندگی مردم و خواست یک زندگی پر از رفاه برای مردم، یادش را گرامی بدارم. ناصر حجازی میگوید: «به من می گویند عصبانی نشوم، مگر بی غیرت وقتی درد و مشکلات مردم را به چشم می بینم، با بی تفاوتی از کنار آن بگذرم. آمده اند و یارانه ها را قالب کرده اند. زندگی مردم بهتر نشده که بدتر هم شده است. خدمت به مردم یعنی فراهم کردن رفاه و آسایش آنها، اما متأسفانه شاهد نداری و سختی

ابعاد میلیاردي دعوا...

خود را بر وزارت نفت مسلط کرد. او به بهانه اجرای پروژه "کوچک سازی دولت" که ظاهراً همه جناحها بر سر آن توافق داشتند، سه وزیر و از جمله وزیر نفت را برکنار و خود را بعنوان سرپرست وزارت نفت معرفی نمود و به این وسیله جلوی بحث بر سر انتخاب وزیر نفت بعدی و دخالت خامنه ای را هم گرفت. از طرف دیگر پرونده سوء استفاده های مالی و پول های گمشده و تق زدن های مجلس اسلامی هم بطور موقت بسته شد. مجلس دیگر نه با یک وزیر بلکه با رئیس جمهور رژیم طرف است و صدور حکم حکومتی بعدی از طرف خامنه ای می تواند به منزله کنار گذاشتن احمدی نژاد باشد. این به منزله تف سربالایی برای رژیم خواهد بود و می تواند موجب بروز جدال های خونینی شود که موجودیت نظام را به خطر می اندازد.

مجلس و شورای نگهبان تلاش دارند با استناد به قوانین و تبصره

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری

سردبیر: کاظم نیکخواه

kazem.nikkhah@gmail.com

دستیار سردبیر: شهلا دانشفر

هماهنگ کننده صفحه بازتاب: بهروز مهرآبادی

ای میل: anternasional@yahoo.com

انترناسیونال هر هفته روز جمعه منتشر میشود